
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte

18 6 22 1 9 2

254 12

19:16 19:16

24:21 24:21
╳
15
23

5
16
25

6
17

8
18

13
20

14
21

Auszeit

17:12
18:16

Ende
20:26

B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

15 30 19 27 11 14

2126

8:16

2
8
21

3
10

4
13

5
16

6
18

7
19

Auszeit

5:10
19:22

S
A
T
Z

2

Start
20:29

B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

14 26 30 19 27 11

25

╳
14
22

2
15
23

3
18
25

4
19

7
20

11
21 Auszeit

Ende
20:54

A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte

6 22 1 9 2 18

234 3 12

17:20 9:10 17:20

21:2218:20 21:22
0
14
22

2
15
23

3
16

7
17

9
19

12
20

Auszeit

12:14
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:57

A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte

18 6 22 1 4 2

3013 9

19:2026:26

24:24
╳
9
16
24

1
11
17
25

2
12
18
26

3
13
20
28

6
14
22
29

7
15
23
30

Auszeit

16:18
22:23

Ende
21:33

B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

26 30 19 27 11 14

3293 92

12:12 21:20

20:20
0
10
18
25

2
12
19
26

4
13
20
27

5
14
22
29

6
16
23
30

9
17
24
32

Auszeit

22:22

S
A
T
Z

4

Start
21:36

B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

92 26 30 19 27 11

25

╳
16
25

2
17

4
20

5
21

10
22

15
24 Auszeit

22:13

Ende
22:03

A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte

18 12 22 1 9 2

1415 4 3 6 13

11:22 6:13 6:15 6:13 6:12

14:24
1
8

2
9

3
10

4
11

6
13

7
14

Auszeit

4:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Verbandsliga 1 Männer
Männer

B  MTV Köln II vs. Meckenheimer SV II A

Spiel 1 02.05.2025 20:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Köln II 14/14

4 Tylcz, Jakub

10 Shibata, Ben
11 Frede, SvenWalter X
14 Werner, Jan X
15 Akis, Alican X

17 Bertram, Leon
19 Bayarassou, Ilias X
26 Flesch, Jannis X
27 Eichler, Nick X
30 Nkumu, Aggee X

36 Bogorad, Bogdan X
41 Wenz, Florian
92 Reinhardt, Moritz X
93 Fischer, Till X

B  Libero

4 Tylcz, Jakub
36 Bogorad, Bogdan X

B  Offizielle

T Burghardt, Oliver

C

A  Meckenheime… 13/14

1 Schnurpfeil, Johannes X
2 Esch, Tobias X
3 Deutsch, Felix X
4 Lützen, Malte X

5 Miczka, Dawid E
6 Ehrlich, Sebastian X
9 Knauer, Johannes X

11 Bernards, Kjell X

12 Riebau, Michael X
13 Dolpp, Jan X
15 Adam, Julian X
18 Wortmann, NilsJarne X
22 Neswadba, Felix Ben… X

A  Libero

11 Bernards, Kjell X

A  Offizielle

T Rehm, Paul
CT Lützen, Arne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Nr 5 Meckenheim wurde mit Genehmigung des Staffelleiters unter Vorlage
des handischen Passes und der original ITC Meldung eingetragen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  MTV Köln II Meckenheime… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 26 25 1 4 2
0 0 1 25 2 25 23 0 6 2
1 3 1 32 3 36 30 0 3 2
1 0 1 25 4 27 14 0 6 1

5

4 4 3 103 114 92 1 19 7
Start: 20:00 Ende: 22:03 Dauer: 2:03

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoesterey, Juergen 1

2 Ciupke, Roman 2

Schr. Dimaczek, Peter
Assist. Wink, Rudolf

Dokument erstellt: 02.05.2025 22:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


