

## Relegation zur Verbandsliga 1 Männer

Männer

## B MTV Köln II vs. Meckenheimer SV II A

Spiel 1

02.05.2025 20:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



13/14

				S		art :00	A	Mecke	enhein	ne	R		de :26	(	В) МТ\	/ Köln	II	S
	Αι	ıfschlagi	folge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
D D	Sta	rtaufstel	llung	7	18	6	22	1	9	2		15	30	19	27	11	14	
ufstellur	A	Spiel	ernr.	<u> </u>		4			12		25	26						21
Aufs	Auswechsel- spieler	Spiels	tand	Z		19:16			19:16			8:16						]
Ш						24:21			24:21									
	Aufschlag- runden	1. 5 2. 6 3. 7 4. 8	5. 7.		X 15 23	5 16 25	6 17	8 18		14 21	Auszeit 17:12 18:16	8	3 10	4 13	5 16	6 18	7 19	Auszeit 5:10 19:22

S		art :29	(	3) мт∖	/ Köln	II	R	En 20	de :54	A	Mecke	nhein	ne	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	14	26	30	19	27	11		6	22	1	9	2	18	
<u> </u>							25	4	(3)		(2)			23
Z								17:20	9:10		17:20			
								21:22	18:20		21:22			
2	X 14	2 15	3 18	4 19	7 20	11 21	Auszeit	0 14	2 15	3 16	7 17	9 19	12 20	Auszeit
	22	23	23					22	23					12:14 23:24

	1		,	S		art :57	A	Mecke	enhein	ne	R		de :33	(	В) МТ\	/ Köln	II	S
	Αι	ıfschl	agfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į g	Sta	rtaufs	stellung		18	6	22	1	4	2		26	30	19	27	11	14	
ellui	l	S	oielernr.	Ŀ				(13)	9		30		93)				92	32
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z				19:20	26:26				12:12				21:20	
L								24:24					20:20					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 9	1 11	2 12		6 14	7 15	Auszeit		2 12	4 13		16	9 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		16 24	17 25	18 26	20 28	22 29	23 ③	16:18 22:23		19 26	20 27	22 29	23 30	24 32)	22:22

S		art :36	(	з) мт\	/ Köln	II	R	En 22	de :03	A	Mecke	enhein	ne	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	92	26	30	19	27	11		18	12	22	1	9	2	
Ľ							25	15	4	3		6	(13)	14
Z							1	11:22	6:13	6:15		6:13	6:12	
													14:24	
4	X 16	2 17	4 20	5 21	10 22	15 24	Auszeit	1 8	2 9	3 10	4 11	6 13	7 ①	Auszeit
	25)						22:13							4:9

B) MTV Köln II

	Αι	ıfschlagfolge	
Ę.	Sta	rtaufstellung	1
la In		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

VI Punkte VI Punkt

•			)		
4	Tylcz, Jakub		1	Schnurpfeil, Johannes	Х
10	Shibata, Ben		2	© Esch, Tobias	Х
11	Frede, SvenWalter	Χ	ות	Deutsch, Felix	X
14	<b>©</b> Werner, Jan	Χ	7	Lützen, Malte	$\hat{\mathbf{x}}$
15	Akis, Alican	Χ	+	'	-
		Ė	5	Miczka, Dawid	Ε
	Bertram, Leon		6	Ehrlich, Sebastian	Χ
	Bayarassou, Ilias	Χ	9	Knauer, Johannes	Х
	Flesch, Jannis	Χ	11	Bernards, Kjell	Х
27	Eichler, Nick	Χ	12	Riebau, Michael	X
30	Nkumu, Aggee	Χ	12		-
			13	Dolpp, Jan	Х
	Bogorad, Bogdan	Х		Adam, Julian	Х
	Wenz, Florian		18	Wortmann, NilsJarne	Х
92	Reinhardt, Moritz	Χ		Neswadba, Felix Ben	$\hat{X}$
	Fischer, Till	Χ	片		$\hookrightarrow$
_	'	_	V A 1	Liboro	

14/14 (A) Meckenheime...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spieler Nr 5 Meckenheim wurde mit Genehmigung des Staffelleiters unter Vorlage des handischen Passes und der original ITC Meldung eingetragen

					Ergek	nisse					_	Bogorad, Bogdan	Х	15	Adam, Julian	Х
		<u>B)</u>	МТ	VΚċ	iln II	Mecke	nhei	mε	2 (	$\overline{\mathbb{A}}$	41	Wenz, Florian			Wortmann, Nilsjarne	Х
	Η,		6	D		Dauer		_	W	$\sim$	92	Reinhardt, Moritz	Х		Neswadba, Felix Ben	X
	2	1	9 0	л 21	3atz	26	25	1	1	2	93	Fischer, Till	Χ		·	1~
	0	0	1	25	2	25	23	0	6	2	B	Libero		$^{(\!A\!)}$	Libero	
	1	3	1	32	3	36	30	0	3	2	4	Tylcz, Jakub	Π	11	Bernards, Kjell	Χ
	1	0	1	25	4	27	14	0	6	1		Bogorad, Bogdan	Х	$(\mathbf{A})$	Offizielle	
					5						$\sim$			$\sim$		_
	4	4	3	103		114	92	1	19	7	(B)	Offizielle		$\Box$	Rehm, Paul	
I	St					22:03	Dau	ier.			Т	Burghardt, Oliver		CT	Lützen, Arne	Ε
	_						3:1		•			•				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hoesterey, Juergen		1					
2	Ciupke, Roman		2					
			Schr.	Dimaczek, Peter				

Assist. Wink, Rudolf

Dokument erstellt: 02.05.2025 22:11 Uhr https://www.sams-score.de

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP